第１号様式（第５条関係）
　　年　　月　　日
　松戸市長　様
申 請 者
住所（所在地）

氏名（代表者）

電話番号
　　　　　　　　（　　　　）

松戸市農業用資材費補助金交付申請書兼請求書

松戸市農業用資材費補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請いたします。
また、交付決定後は、補助金を下記の口座に振り込んでいただきますよう請求いたします。
記

１　申請額　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関名

	支店名
	支店

	口座番号

	種　別
	　普通 ・ 当座

	フリガナ

	口座名義

　　※申請者と口座名義人が異なる場合は、委任状の提出が必要となります。

３　提出書類
（１）松戸市農業用資材費補助金交付申請書兼請求書（第１号様式）
（２）令和６年分の所得税青色申告決算書または収支内訳書（農業所得用）の写し

４　個人情報の取り扱いについて（同意の上、チェックをお願い致します）
□　申請書類及び添付書類の内容について、個人情報の確認を行うことに同意
します